
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 
 

„Zimní stadion – rozšíření systému EPS: instalace 

nasávacího systému“ 
 

 

 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace. 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Lhůta pro podání nabídek 28.07.2020 10:00 hodin 

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz   

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

 

 

Zadavatel poskytuje na základě dotazu obdrženého dne 24. 07. 2020 Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1. 

 

Znění dotazu: 

 

Dobrý den, vzhledem k poměrně obecnému zadání VZ prosíme o odpověď na tento dotaz: 

Nasávací systém se dělá jednoduchý s vyhodnocením v optické komoře, nebo lepší, citlivější a 

stabilnější systémy s vyhodnocením pomocí laserové technologie. Minimalizuje pravděpodobnost 

falešných poplachů. Běžně používané opticko-kouřové vyhodnocení reagují při hustotě kouře 0,5% / 

m, systémy s laserem detekují hustotu kouře 0,005 až 20% / m. Vzhledem k tomu, že cena systému je 

rozdílná, soutěž na cenu vede k tomu, že bude nabídnuta jednodušší technologie. Je možné 

specifikovat, že požadujete technologii s laserovým vyhodnocením? Na trh ji dodává několik výrobců. 

Nejedná se o systém jednoho výrobce. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Dle článku 10 „Vysvětlení zadávacích podmínek“ Zadávací dokumentace je nutné doručit žádost  

o vysvětlení zadávacích podmínek ve lhůtě pěti pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je 

stanovena pro podání nabídek. Přestože tato podmínka nebyla splněna, poskytuje zadavatel vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

Zadavatel nebude specifikovat, jaká technologie má být v tomto případě využita. Volba vhodné 

technologie je ponechána na dodavateli.  

 

 

 

 

V Sokolově, dne 27. 07. 2020 

 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 
 


		2020-07-27T14:12:10+0200




